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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Fliser, gulv, rist og det
inventar der er placeret ved og under opvaskemaskine er synlig
snavset med skimmel lignende vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i
orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af køkke og
Café området og tilstødende lokale med udstyr og inventar, i
forbindelse med observation af mus i Café området. Der blev
ikke konstateret tegn på yderligere skadegørere. Virksomheden
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er vejledt om at lægge melbælte ud natten over. Det vurderes at det har været en strejfer. Der er kontakt med
skadedyrsfirma som følger op på sagen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer vedr. skaddeyr.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne. Følgende er konstateret: Jf. virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer ved
indtrængende af skadedyr skal køkke lukkes ned, rengøres og desinficeres. Virksomheden har i morges fanget en
mus i fælde i café området. Virksomheden har været bevist om musens tilstædeværelse siden mandag d.
09-07-2023. Kommune er kontaktet og der er kontakt med skadedyrsbekæmper. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi har ikke været bekendt med vores skriftlige procedurer. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Virksomheden har
ikke haft lukket køkkenet men gik straks i gang med at rengører og desinficerer overflader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for sikker tilberedning af fødevarer.


